EFERIDO O IN

09 -afia

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 117/2024

ASSUNTO: Solicito ao Executivo Municipal que seja colocado mais um ônibus para fazer o

transporte dos passageiros de Tamarana para o ponto do Jardim Juny/água do

Bejo;

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem objetivo atender aos pedidos dos moradores que

utilizam o transporte no dia a dia, pois com a liberação de mais um ônibus, terá condições de

atender melhor a demanda dos usuários já que muitas vezes estão indo ou estão voltando do

trajeto a pé.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado o

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2024.

JunhtlUoBi

court

Vereador

Ao Senhor

MARIO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001